

Vuoden 2023 urheilijan valitseminen ja menestyneiden urheilijoiden palkitseminen

KUVA 10.01.2024 § 10
30/12.04.00/2024

Valmistelija	<p>Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen päällikkö Leif Eriksson, puh 568 4138.</p> <p>Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta palkitsee vuosittain menestyksekkäitä urheilijoita kaupungissa. Palkittavan urheilijan tai joukkueen kilpailuluokka on 15-vuotiaiden luokasta yleiseen sarjaan. Menestykseksi katsotaan ensisijaisesti SM-mitalisuoritus, kansainvälinen menestys tai maajoukkue-edustus tai näiden puuttuessa joku muu arvokisamenestys. Yksittäisen urheilijan menestys joukkueessa arvioidaan joukkueen tason sekä urheilijan erityisen suoritusten perusteella.</p> <p>Menestyneistä urheilijoista lautakunta valitsee vuoden urheilijan tai joukkueen ja palkitsee tämän vuoden urheilijana.</p> <p>Lautakunta on ilmoituksella paikallislehdissä sekä kaupungin verkkosivuilla pyytänyt ehdotuksia vuoden urheilijaksi.</p> <p>Määräaikaan mennessä on seuraavia urheilijoita ehdotettu palkittavaksi: FC Lovisas damfotbollslag, William Gammals, Nico Gustavson, Pauliina Suomela, Emil uutinen, Miko Vaarimo ja Arashi ry</p> <p>Taustamateriaali 2: Palkitsemis ehdotuksia</p>
Esittelijä	Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen
Ehdotus	<p>Ehdotus annetaan kokouksessa</p> <p>Käsittely</p> <p>Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimenpäällikkö Leif Eriksson antoi kokouksessa seuraavan ehdotuksen:</p> <p>Miko Vaarimo valitaan vuoden urheilijaksi ja palkitaan 500 eurolla. William Gammals ja Nico Gustavson palkitaan menestyksekkäinä urheilijoina 200 eurolla.</p> <p>Jäsen Petri Siljander teki seuraavan muutosehdotuksen:</p> <p>Hän ehdotti, että William Gammals valitaan vuoden urheilijaksi ja Miko Vaarimo ja Nico Gustavson palkitaan menestyksekkäinä urheilijoina, jota jäsen Jonna Hinttaniemi kannatti.</p> <p>Keskustelun jälkeen jäsen Petri Siljander veti ehdotuksensa pois.</p>
Päätös	<p>Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti</p> <p>a) valita Miko Vaarimon vuoden urheilijaksi ja palkita hänet 500 eurolla.</p> <p>b) valita William Gammalsin ja Nico Gustavsonin menestyksekkäinä urheilijoina ja palkita heidät 200 eurolla.</p>